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Mayıs ayının ilk on gününün çoğu gününde, agrometeorolojik koşullar sık yağışlı istikrarsız hava durumu

tarafından belirlenecek ve bu da mantar hastalıklarının enfeksiyon zeminini artıracak koşullar yaratacaktır.

Tarımsal ürünlerde vejetatif süreçler, iklim normlarına yakın sıcaklıklarda orta hızlarda ilerleyecektir.

Ay ortasına kadar sürecek istikrarsız havanın ardından, Mayıs ayının ikinci yarısında agrometeorolojik

koşullarda bir değişiklik bekleniyor. Ortalama günlük sıcaklıklarda artış tahmin ediliyor. Mayıs sonunda yağış

bekleniyor. Ay boyunca dolu fırtınası olasılığı ve tarım ürünlerinde hasar riski devam etmektedir.

Meyve fidanlıklarında
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Fidanlıklarda, aşılanan gözlerin düzgün gelişimi takip edilir. Gerekirse anaçtan çıkan sürgünlerin yeni dip

sürgünleri temizliği yapılır.

Boğulma riski varsa, ilkbaharda tekrar aşılanan anaçlardaki bağlar gevşetilir.

Tohum yatakları, anaç bitkiler ve fidanlıklar işlenir. Gerekirse tohum yataklarındaki bitkiler seyreltilir.

Meyve plantasyonlarında

Çiçeklenme sonunda, arı kovanları başka bir yere – en az 5 km uzağa taşınır.

Kadeh veya geliştirilmiş kadeh taçlı yeni dikilmiş şeftali bahçelerinde şekil budaması yapılır. Yeni dikilmiş

bahçelerde ağaçların doğru köklenmesi ve gelişimi için özen gösterilir – çapalanır, dip sürgünleri temizlenir,

gerekirse sulanır. Genç, yoğun plantasyonlardaki ağaçlar telli bir yapıya bağlanır. Güçlü iki ve üç yaşındaki

dallar, büyüme güçlerini azaltmak için tellere bükülerek bağlanır. Genç – 2 ve 3 yaşındaki plantasyonlarda, lider

– merkezi daldaki bazı meyve tutumları temizlenir. Şeftali meyvelerini seyreltme işi devam eder. Meyve

dökümünün nihai tamamlanmasından sonra plantasyonlar sulanır. Yeşil gübre bitkilerinden elde edilen organik

madde toprağa sürülür.
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Toprak yabani otlardan temiz tutulur ve bir kültivatör veya tırmık ile düzenli yüzeysel işleme ile gevşetilir. Ay

sonunda, meyve veren ağaçlara 15-20 kg/dekar amonyum nitrat veya aynı miktarda başka bir azotlu gübre ile

gübreleme yapılır.

Erken kiraz çeşitlerinin hasadı devam ediyor.

Çilek plantasyonlarında

Buzdolabında saklanan çilek fidelerinin ilkbahar-yaz ekimi devam ediyor. Ekim sonrası sisleme sulama

uygulanır. Nisan ayında ekilen alanlar ayıklanır. Yüksek bölgelerde, ay sonuna kadar çiçek saplarının altına

saman serilir.

Hasat devam ediyor. Meyveler daha uzun mesafeler taşınacaksa, biraz daha erken hasat edilebilir. Meyve

olgunlaşması sırasında kuraklık durumunda, sisleme sulama veya yerçekimi sulaması uygulamak gereklidir.

Ahududu plantasyonlarında

Düzenli toprak işleme yapılır. Bazı çeşitlerin sürgünleri destek yapısına bağlanırken, diğer çeşitler için sıralar

arasına sarkmaları önlemek için özen gösterilir.
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Çiçeklenme sırasında, 10 dekara iki arı kolonisi sağlamak tavsiye edilir.

Frenk üzümü plantasyonlarında
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Bakım devam ediyor – köklenme alanları için toprak işleme ve sulama. Zayıf ve gereksiz kök sürgünleri

temizlenir. Kuraklık durumunda bol sulama yapılır. Frenk üzümü meyvelerinin hasadını organize etme

çalışmaları başlar.

Diğer ürünlerin bulunduğu plantasyonlarda

Limon anaçlarına göz aşısı yapılır. Trabzon hurması aşısı devam ediyor. Toprak yüzeyi yabani otlardan arındırılır

ve düzenli yüzeysel işleme ile gevşetilir. Ayın ikinci on günlük dönemine kadar sık ve düzenli sulama sağlanır.

Actinidia chinensis bitkisinin açık alana dikimi devam ediyor. Dikim sonrası sulanır. Aktinidya asmaları düzenli

olarak yardımcı destek dallarına bağlanır. Gövde destek dalının etrafına sarılmamalı ve üzerindeki yan sürgünler

temizlenmelidir. 10 dekar Aktinidya için üç arı kolonisi sağlanır.


